

Název veřejné zakázky	Vybudování parkoviště P16 – sídliště Březiny na pozemcích p.č. 276/68 a 276/69, k.ú. Březiny “
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	17.01.2019

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ Č. 1 ze dne 25.01.2019

Dotaz č.1

V rozpočtu Veřejného osvětlení jsou v množství nulové položky, proč tomu tak je a mají se ocenit?

Odpověď

Uchazeč nulové položky nebude oceňovat.

Dotaz č.2

Dodá objednatel projektovou dokumentaci k Veřejnému osvětlení?

Odpověď

Projektová dokumentace VO je doplněna do složky zadávací dokumentace.

Zadavatel současně upozorňuje na to, že se jedná o projektovou dokumentaci na celou již zrealizovanou I. a II. etapu. Nejedná se pouze o část veřejného osvětlení parkoviště P16.

Dotaz č.3

Ve VON je položka na projektovou dokumentaci k provedení stavby, bude skutečně na zhotoviteli ji zpracovat a dodá objednatel projektovou dokumentaci ve formátu pro další zpracování, např. .dwg?

Odpověď

Žádáme účastníky aby nacenili veškeré položky včetně položky na projektovou dokumentaci pro provedení stavby. Objednatelem bude poskytnuta dokumentace v dwg.

Dotaz č.4

Ve VON je položka č. 12 - neočekávané demolice objektů s m.j. Kč a množstvím 0,1 - co má uchazeč v této položce ocenit? Můžete specifikovat pro jednotné ocenění?

Stejně tak není jasné u pol. č. 26 -Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby a pol. č. 29 - náklady související s publikační činností. Můžete rovněž upřesnit?

Odpověď

Položka č. 12 – jedná se demolici betonových konstrukcí, které budou případně při výkopových pracích odhaleny.

Položka č. 26- pod touto položkou je text, který toto - *upřesňuje Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby*

Položka č. 29 – jedná se o činnost na kompletaci a formě předání veškerých požadovaných dokladů

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace

Dotaz č.5

Pochopil jsem správně položky VON, kde je m.j. Kč a množství např. 0,1, že uchazeč hradí pouze 10% z celkové částky? Jak se bude účtovat zbylých 90% ceny? Standardně se používá množství 1,0.

Odpověď

Zhotovitel zaplatí 100% za požadované práce a služby. Tato stavba byla odtržena od II. etapy a tudíž se jedná o 0,10 z celkové akce.

Dotaz č.6

Dobrý den, prosíme o informaci, jak postupovat při ocenění obj. veřejného osvětlení u položek s nulovou výměrou, tak aby byla dodržena podmínka řádného ocenění každé položky soupisu, jak je stanoveno v ZD bod 8.

Současně prosíme o vyjasnění rozpočtu VO, kde je uvažováno s montáží svítidel na výložník (pol. 7,8), ale položky na dodávku a montáž výložníku (pol. 16,17) mají nulovou výměru.

Za odpověď předem děkujeme.

Odpověď

Uchazeč nulové položky nebude oceňovat.

V soupisu prací u veřejného osvětlení byla doplněna výměra u položek č. 16 a 17. Upravený soupis prací bude vložen do složky zadávací dokumentace,

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11.02.2019